

# **CK af 1999 ApS**

Skibhus Skovly 19

5000 Odense C

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2016

---

Torben Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CK af 1999 ApS Skibhus Skovly 19 5000 Odense C
Telefon	40428792/40368560
E-mail	kcbyg@mail.dk
CVR-nr.	21767905
Stiftelsesdato	9. juni 1999
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Ole Carlsen, Direktør Torben Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Axel og Borre Fisketorvet 3, 2. sal 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed (udlejningsejendomme) og dermed naturligt forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -1.317.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 15.233.074, og en egenkapital på kr. 10.203.243.

Der er indgået swapaftaler i 3 datterselskaber i det forgangne regnskabsår, for at sikre koncernen en fast rente i 12 år. Efter indgåelse af swapaftalerne er renten i samfundet faldet yderligere, hvorfor årets resultat før SKAT er påvirket i negativ retning med kr. 4.864.000. Efter SKAT udgør dette kr. 3.800.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Et datterselskab har netop påbegyndt opførelse af endnu en udlejningsejendom.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-35.389</b>	<b>-39.889</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-35.389</b>	<b>-39.889</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-964.788	4.546.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		165.691	160.929
Finansielle omkostninger	1	-581.894	-511.515
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.416.380</b>	<b>4.155.858</b>
Skat af årets resultat		99.352	91.526
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.317.028</b>	<b>4.247.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.464.787	3.246.332
Overført resultat		147.759	1.001.052
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.317.028</b>	<b>4.247.384</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	7.871.962	10.086.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.871.962</b>	<b>10.086.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.871.962</b>	<b>10.086.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.691.843	4.685.956
Tilgodehavende selskabsskat		588.060	958.882
Udskudte skatteaktiver		81.209	3.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.361.112</b>	<b>5.648.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>44.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.361.112</b>	<b>5.693.148</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.233.074</b>	<b>15.779.898</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	6.654.464	8.119.251
Overført resultat	6	3.423.779	3.276.020
Udbytte for regnskabsåret	7	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.203.243</b>	<b>11.520.271</b>
Anden gæld		1.401.483	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.401.483</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		671.000	0
Gæld til banker		168.341	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.619.031	233.259
Selskabsskat		9.353	9.353
Anden gæld		1.160.623	1.661.175
Periodeafgrænsningsposter		0	2.355.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.628.348</b>	<b>4.259.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.029.831</b>	<b>4.259.627</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.233.074</b>	<b>15.779.898</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.168	0		
Andre finansielle omkostninger	567.726	511.515		
	<b>581.894</b>	<b>511.515</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	667.500	667.500		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>717.500</b>	<b>667.500</b>		
Opskrivninger primo	9.419.250	6.839.139		
Ændring som følge af praksisændring	0	-1.066.222		
Andel af årets resultater efter skat	-964.788	4.546.333		
Udbetalt udbytte	-1.300.000	-900.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.154.462</b>	<b>9.419.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.871.962</b>	<b>10.086.750</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Nyborgvej ApS	Odense kommune	100,00	1.067.822	-886.044
Vindegade ApS	Odense kommune	100,00	1.907.446	-573.914
Kirkegårds Allé 5 ApS	Odense kommune	100,00	3.299.342	747.139
KC Byg Odense ApS	Odense kommune	100,00	805.666	255.847
Banegårdspladsen 2 ApS	Odense kommune	100,00	741.688	-507.816
Holsedore ApS	Odense kommune	100,00	50.000	0
			<b>7.871.964</b>	<b>-964.788</b>
Holsedore ApS er stiftet pr. 21/4 2016 og aflægges først regnskab pr. 30/6 2017.				
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			8.119.251	5.939.141
Korrektion primo			0	-1.066.222
Årets tilgang			0	3.246.332
Årets afgang			-1.464.787	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>6.654.464</b>	<b>8.119.251</b>

## Noter

	2016	2015
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	3.276.020	2.274.968
Årets tilgang	147.759	1.001.052
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.423.779</b>	<b>3.276.020</b>

## 7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	0	2.000.000
Årets afgang	0	-2.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.401.483	671.000	0
	<b>1.401.483</b>	<b>671.000</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

CK af 1999 ApS har pr. 30.6. 2016 stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskaberne KC Byg Odense ApS, Nyborgvej ApS, Banegårdspladsen 2 ApS, Vindegade ApS, Kirkegaard's Allé 5 ApS og Holsedore ApS' mellemværender med Danske Bank.